
 

 

Pressmeddelande    
  
 

Elicera Therapeutics meddelar nästa 
säkerhetsuppdatering i fas I/II-studien med 
ELC-100 
  
Göteborg den 23 april 2020 – Elicera Therapeutics, ett cell- och genterapibolag 
i klinisk fas som utvecklar immunonkologiska behandlingar med fokus på CAR 
T-celler och onkolytiska virus, meddelade idag att totalt sex av 12 planerade 
patienter har behandlats i den pågående fas I/II-studien vid behandling av 
neuroendokrina tumörer. ELC-100 har hittills inte uppvisat några allvarliga 
biverkningar i de två olika dosgrupper som har behandlats och därför har 
Säkerhetskommittén godkänt att nästa dosgrupp om totalt tre patienter också 
kan påbörja behandling med ELC-100.  
  
Den pågående fas I/II-studien vid behandling av neuroendokrina tumörer, som 
genomförs i samarbete med Uppsala Universitet som sponsor, genomförs i två steg 
där steg ett är en så kallad doseskaleringsstudie på 12 patienter som syftar till att 
identifiera max tolererbar dos att testas i ytterligare 12 patienter i steg två. Steg ett 
innefattar totalt fyra planerade dosgrupper, med tre patienter i varje grupp, och 
baserat på den goda säkerhetsprofil som ELC-100 hittills har uppvisat fattade 
Säkerhetskommittén beslut om att godkänna påbörjad behandling av tredje 
dosgruppen. Av de sex patienter som fått behandling med ELC-100 har en 
rapporterat partiell respons.  
 

Om Elicera Therapeutics AB 

Elicera Therapeutics AB är ett cell- och genterapibolag i klinisk fas som utvecklar 

nästa generations immunonkologiska behandlingar. Arbetet baseras på 

uppmärksammad mångårig forskning genomförd av professor Magnus Essands 

forskargrupp vid Uppsala universitet och har resulterat i utvecklingen av fyra 

läkemedelskandidater, varav två CAR T-celler och två onkolytiska virus. Därtill har 

Elicera färdigutvecklat en teknologiplattform kallad iTANK som kan användas för att 

optimera samtliga CAR T-celler under utveckling och aktivera CD8+ T-celler mot 

cancer.  

För mer information, vänligen besök www.elicera.se 

 

För ytterligare information kontakta:  

Jamal El-Mosleh, VD, Elicera Therapeutics AB (publ) 

http://www.elicera.se/


Telefon: +46 (0) 703 31 90 51  
jamal.elmosleh@elicera.com 


